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PREDSJEDNIKU SKUPSTINE GLAVNOG GRADA
PODGORICA

PODGORICA

Shodno ¢lanu 100 Statuta Glavnog grada (,,Sluzbeni list CG-
opstinski propisi®, broj 08/19), u prilogu Vam dostavljam Prijedlog
odluke o davanju saglasnosti na Odluku o kreditnom zaduZenju
Dru$tva sa ograni¢enom odgovornoscu ,Putevi“ — Podgorica,
za kupovinu postrojenja za proizvodnju asfaltne baze, radi
stavljanja u proceduru Skupstine Glavnog grada-Podgorice.

Za predstavnika predlagaca koji ¢e ucestvovati u radu Skupstine
i njenih radnih tijela, prilikom razmatranja ovog materijala, odredena
je mr SneZzana Popovi¢, sckretarka Sekretarijata za finansije
Glavnog grada Podgorica.
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Na osnovu ¢lana 50 Zakona o finansiranju lokalne samouprave ( »Sl. list CG, br.
03/19), ¢lana 54 stav 1 tacka 18 Statuta Glavnog grada (“Sluzbeni list CG - OpStinski
propisi”, broj 8/19) i ¢lana 17 Odluke o budZetu Glavnog grada Podgorica za 2021.
godinu (,SI. list CG-opstinski propisi‘, broj 46/20), SkupStina Glavnog grada -
Podgorice, na sjednici odrzanoj godine, donijela je

Odluku o davanju saglasnosti
na odluku o kreditnom zaduZenju Drustva sa ograni¢enom odgovornoscu
»Putevi« - Podgorica, za kupovinu postrojenja za proizvodnju asfaltne baze

Clan1
Daje se saglasnost na Odluku o kreditnom zaduZenju DruStva sa ograniCenom
odgovorno$éu »Putevi« - Podgorica, za kupovinu postrojenja za proizvodnju asfaltne
baze, kod NLB Banke AD Podgorica, u iznosu od 2.050.000,00 €.

Clan 2
Osnovni uslovi ugovora o kreditu su:
Iznos kredita: 2.050.000,00 €
Grace period: 0 mjeseci
Rok otplate: 60 mjeseci
Fiksna kamatna stopa: 2,65%
Clan 3

Sredstva obezbjedenja kredita su:
- Zaloga nad postrojenjem koje je predmet kupovine;
- Mjenice sa mjeni¢nim ovla$¢enjima i ovla$¢enja uz nalog za naplatu;
- Mjenice sa mjeni¢nim ovla$¢enjima koje potpisuje Gradonalelnik Glavnog
grada.

Clan 4
Ova odluka dostaviée se na ocjenu Agenciji za zastitu konkurencije.

Clan 5
Ova odluka stupa na snagu danom dono$enja akta Agencije za zastitu konkurencije o
uskladenosti drzavne pomoci sa zakonom.

Clan 6
Ova odluka objaviée se u »Sluzbenom listu Crne Gore- opstinski propisi«.

Br.
Podgorica, 2021. godine

SKUPSTINA GLAVNOG GRADA - PODGORICE
PREDSJEDNIK,
dr Porde Suhih



OBRAZLOZENJE

Pravni osnov za donoSenje Odluke davanju saglasnosti na odluku o kreditnom
zaduZenju Drustva sa ograni¢enom odgovornoséu »Putevi« Podgorica, za kupovinu
postrojenja za proizvodnju asfaltne baze, sadrZan je u:

- ¢&lanu 50 Zakona o finansiranju lokalne samouprave ( »Sluzbeni list CG«, br.
03/19), kojim je propisano da se privredno drustvo, ustanova i drugo pravno
lice Ciji je osnivac opstina, moZe dugorocno zaduziti uz saglasnost Vlade, a uz
prethodnu saglasnost osnivaca, te da saglasnost osnivaca daje SkupStina
opstine;

- ¢lanu 54 stav 1 tacka 18 Statuta Glavnog grada (“Sluzbeni list CG - OpStinski
propisi”, broj 8/19), kojim je propisano da SkupuStina opstine daje
saglasnost za zaduZzivanje javnih sluzbi ¢iji je osnivac;

- ¢&lanu 17 Odluke o budZetu Glavnog grada Podgorica za 2021. godinu
(,Sluzbeni list CG-opstinski propisi“, broj 46/20), kojom je propisano da ce
Glavni grad u 2021. godini dati garanciju privrednom drustvu ,Putevi“ doo,
za nabavku asfaltne baze proizvodnog kapaciteta 140/m® u iznosu do
2.050.000,00 eura.

Aktom broj 938, od 24.02.2021. godine Drustvo sa ogranitenom odgovornoscu
»Putevi« - Podgorica, se obratilo sa zahtjevom za dobijanje saglasnosti na kreditno
zaduZenje za kupovinu postrojenja za proizvodnju asfaltne baze, u iznosu od
2.050.000,00 €, sto je u skladu sa Planom javnih nabavki Drustva broj 8033/1 za
2021. godinu.

Odbor direktora Drustva, na XIX redovnoj sjednici odrzanoj 22.02.2021. godine,
donio je Odluku o usvajanju predloga izvr$nog direktora za kreditno zaduZenje.

U prilogu zahtjeva Drustva dostavljen je Nacrt Ugovora o dugorofnom kreditu i plan
otplate kredita NLB Banke AD Podgorica.

Uslovi kredita su:

- Iznos kredita: 2.050.000,00 €
- Grace period: 0 mjeseci
- Rokotplate: 60 mjeseci
- Fiksna kamatna stopa: 2,65%

Sredstvo obezbjedenja kredita su:
- Zaloga nad postrojenjem koje je predmet kupovine;
- Mjenice sa mjeni¢nim ovlas¢enjima i ovlaS¢enja uz nalog za naplatu;
- Mjenice sa mjeni¢nim ovlas¢enjima koje potpisuje Gradonacelnik Glavnog
grada.



PostojeCe postrojenje za proizvodnju asfalta je nepouzdano usled zastarjelosti,
istroSenosti i ¢estih kvarova, Sto ¢esto prouzrokuje zastoje u radu, a remont traje i
po nekoliko dana. DrusStvo na godiSnjem nivou izdvaja od 90.000,00 € do
100.000,00 €, da bi postojece postrojenje odrZalo u funkciji.

Takode postojece postrojenje ne ispunjava standarde EU u pogledu zastite kvaliteta
Zivotne sredine. Pored toga, postojec¢a asfaltna baza nema mogucnost proizvodnje
dekorativnog - obojenog asfalta, kao ni modifikovanog - polimer asfalta, nema
moguénost kori$é¢enja reciklaZe starog, ne posjeduje skladi$ni prostor za gotovi
asfalt, zbog Cega se dugo Ceka na utovar i stvara »usko grlo« i zastoji u radu i malog
je proizvodnog kapaciteta.

Imajuci u vidu znacaj investicije, predlazemo usvajanje Odluke o davanju saglasnosti
na odluku o kreditnom zaduZenju Drustva sa ograni¢enom odgovorno$cu »Putevi« -
Podgorica, za kupovinu postrojenja za proizvodnju asfaltne baze.



Broj: 958
Podgorica, 24, februar 2021. godine

GLAVNI GRAD PODGORICA
SEKRETARIJAT ZA FINANSIJE

Predmet: Zahtijev za doblijanje saglasnosti za kreditno zaduZenje uz garanciju Glavnog grada

U skladu sa usvojenim Budfetom Glavnog grada za 2021. godinu, predvidjeno Je izdavanje
garancije drustvu Putevi d.o.0 u iznosu od 2.050.000,00 eura, za nabavku postrojenja za proizvodnju
asfaltne mase putem kreditnog zaduzenja, na period otplate od 5 godina.

Kako bi Drustvo pokrenulo postupak javne nabavke predmetnog postrojenja, neophodno je da
Osnivaca - Glavni grad izda Saglasnost za kreditno zaduZenje uz davanje garancije za to kreditno
zaduZenje,

Usled zastarjelosti postojeceg postrojenja za proizvodnju asfaltne mase, &estih prekida u radu,
visokih trodkova odrZavanja i neispunjavanja tehnologkih | ekoloskih standarada za rad istog, Drustvo
ne moZe nastaviti rad sa ovakvim postrojenjem. Iz tih razloga neophodna je nabavka novog postrojenja
sa kojim bi Druétvo unaprijedilo proizvodnju i ukupno poslovanje, a time se i bolje pozicioniralo na
trzistu,

Kako bi se pokrenula dalja procedura za dobijanje saglasnosti | garancije za kreditno zaduZenje u
prilogu Zahtijeva dostavljamo :

- Odluku Borda direktora za kreditno zaduZenje za kupovinu novog postrojenja;

- Nacrt ugovora sa bankom o dugoroénom zaduZivanju sa planom otplate kredita;

- Finansijski izvje$taji za 2019-ty godinu i preliminarni finansijski izvjeStaj za 2021. god inu;
- Informaciju o izvorima sredstava iz kojih planiramo da izmirujemo predmetni kredit;

S postovanjem,

Raden q-BuIatovIé,vf ‘
&) POTEVY 2
U O
Dostavljeno: W
®Naslovu

-a/a

Bulevar Stanka Dragojeviéa br. 40, Podgorica
Telefon: 078 103 840; 067 231 196; Fax: 078 103 842 E-mail: putevi@t-com.me



Broj: 897
Podgorica, 23. februar 2021. godine

Na osnovu &l. 33. Statuta Drustva sa ograni¢enom odgovorno$éu » PUTEVI “ - Podgorica, Odbor

direktora Drustva, na XIX redovnoj sjednici odrZanoj dana 22. februara 2021, godine,
donio je

ODLUKU

1. USVAJA SE PREDLOG Izvr$nog direktora za kreditno zaduZenje za kupovinu
postrojenja za proizvodnju asfaltne mase, U skladu sa stavom 1. usvojenog Plana javnih
nabavki Drugtva broj 8033/1 za 2021 godinu, procijenjena vrijednost javne nabavke nove
asfaltne baze iznosi 2.050.000,00 eura sa uraunatim pdv-om.

2. Odluka se dostavlja Osnivagy - Skupgtini Glavnog Grada na saglasnost,

3. Odluka stupa na snagu davanjem saglasnosti od strane Osnivada.

OBRAZLOZENJE

Uslijed zastarjelosti i istroSenosti, postojeée postrojenje za proizvodnju asfaltne mase je
nepouzdano usljed &estih kvarova, §to prouzrokuje zastoje u samom radu, Remont postrojenja
nekada traje i po nekoliko dana zbog nemoguénosti nabavke pojedinih dijelova i ¢ekanja na
dolazak ovla¥éenih servisera iz okruzZenja, koji bi otklonili veéi kvar. Da bi se postojeée
postrojenje odr¥alo u funkciji, Drustvo na godi¥njem nivou u prosijeku mora da ulo# od
90.000,00-100.000,00 hilj. eura.

Veliki problem predstavlja i ne ispunjavanje standarda EU o za&titi kvaliteta Zivotne sredine.

Postojeéa asfaltna baza nema mogucnost proizvodnje dekorativnog - obojenog asfalta, kao
ni modifikovanog - polimer asfalta, a nema ni moguénost kori§éenja reciklaZe starog asfalta. Ne



kamatom,
Pregovaralo se sa vise p

oslov ‘
ls;er: 3;1 2,65%-2,9% 2a iznos kamtne stope i 0,20%-0,30% od ukupne sume za naknadu obrade
edita.

Ojellim-BuC_lfetOII.l Glavnog grada Podgorice za 2021 godinu, objavljeno u SluZbenom
opStinski propisi br.45/20, planirano je da Glavnj grad izda garancijy drustvu ,,Putevi”
doo, za nabavku novog postrojenja za proizvodnju asfaltne mase,

Bulevar Stanka Dragofavica br, 40, Podgorica
Telefon: 078 103 840; 067 231 196; Fax: 078 103 842 E-mail: putevi@t-com.me
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Sektor Poslovanja sa pravnim licima

Postovani| gospodine Radulovitu,

U Zelji za saradnjom na Podrugju platnog prometsa | kreditno garancijskih aranZmana, u nastavku Vam
Saliemo ponudu NLB Banke AD Podgorica.

Takode, Zelimo da Vas Podsjetimo da VVam kao najveta slovenaika bankarsko ~ finansijska grupa nudimo
Sveobuhvatan tretman na jednom mijestu, kao | Iskustvo, struénost | partnerski odnos, koji mogu pratiti
razvojni clklus Vaseg preduzeéa, kako y zemlji tako i u inostranstyy, Sa zadovoljstvom Vam predstavijamo
mogucnosti saradnje i na drugim podrug&jima Vageg poslovanja.

7y r
T DRricunncan s /; G%? oo
Marko/Celebi¢

Tamara Barjaktarovi¢ .
Samostalni komercijalsita Direktor Sektora | savjetnik CMO

NLB Banka AD Pedgorica, bul Stanka Dragolevica 45, LPodgorica, upisana u CRPS u Podgoric, Matidni bro) 02011385



Broj Sifra KRUGPL0D1
Partija;
Dana:

satinjava se

UGOVOR O KREDITU
izmedu

NLB B_anke AD Podgorica, matiéni broj 0201 1395, Bulevar Stanka Dragojevi¢a 46, 81000 Podgorica, koju zastupa
Glavni izvrni direktor Martin Leberle, s jedne strane (u daljem teksty: Banka) i

» matiéni broj , koje Zastupa, , s druge strane
(u daljem teksty: Korisnik kredita).

Dana godine, NLB BANKA AD Podgorica (u daljem tekstu: Banka) i (u daljem tekstu: Korisnik kredita) Sporazumijeli
SU se da Banka omogudi kori§éenje kredita, a da Korisnik kredita uzme kredit prema nize predvidenim usiovima,

2. SVRHA/NAMJENA KREDITA
Sredstva kredita koristice se isklju&ivo u svrhu: .

3. NACIN OTPLATE
Otplata kredita vrsice se jednakim mjesecénim anuitetima, a prema amortizacionom plany koji &ini sastavni dio ovog

4. ROK ZA POVLAGENJE KREDTA
Poviatenje sredstava iz kredita vrsiée se po dostavijenim zahtjevima Korisnika kredita, ukoliko nije drugagije definisano.,

Korisnik kredita je duzan iskoristiti cjelokupan iznos sredstava iz odobrenog kredita najkasnije u roku od 60 dana od

Ispunjavanja uslova za kori§cenje kredita U protivnom, Banka zadrZava pravo da sredstva iz tacke 1. ovog Ugovora ne
realizuje.

5. ROK VRACANJA KREDITA
Rok vraéanja kredita je 60 mjeseci od ispunjavanja uslova za koris¢enje kredita,

Grace period: 0 M.

6. KAMATNA STOPA
Kredit se odobrava Po kamatnoj stopi 2.65% na godi$njem nivou,

Kamata se obradunava na stanje glavniénog duga primjenom proporcionalne metode, Obraé&un i pla¢anje kamate se
vrsi dekurzivno za protekli jednomjeseéni period. U slugaju prijevremene ofplate, kamata se obraéunava za period do
datuma na koji se vrgi otplata,

Efektivna kamatna stopa iznosi % ivaZeta je na datum zakljuéenja ugovora, Odstupanja od navedene efektivne

kamatne stope moguca su u sludaju realizacije sredstava jz kredita nakon dana 2akljuéenja ovog Ugovora i ista nisy
uzrokovana dodatnim tro8kovima na teret Korisnika.

Stranalod8



Korisnik kredita Je obavezan ispuniti sve predvidene uslove za realizaciju kredita u roku od 90 dana od dana donosenja

odluke 0 odobrenju, U protivnom, odluka o odobrenju ¢e se smatrati nevaZzecom, Banka nece realizovati sredstva g
Ugovor ée se smatrati automatski raskinutim, bez obaveze Banke da o tome pisano obavjestava Korisnika kredita.

11. TROSKOVI

Korisnik kredita je saglasan:;

- da, ukoliko je predvideno uspostavijanje hipoteke, snosi sve tro3kove ovjere ugovora o hipoteci i uknjizbe hipoteke
na nepokretnostima iz tagke 7. ovog Ugovora;

- da odmah, po zahtjevu, Banci nadoknadi sve troskove kojima je Banka izloZena po osnovu kredita, ukljugujugi i
sudske trogkove.

12. OSIGURANJE

Ukoliko je predvideno uspostavijanje hipoteke, Korisnik kredita ¢e osigurati svoju hipotekovanu imovinu iz tatke 7. ovog
Ugovora od rizika i na 1Znose koje Banka odreduje, kod osiguravajuteg drustva prihvatljivog za Banku pladati sve

Ukoliko je predvideno godisnje plaéanje polise od strane Korisnika kredita a Korisnik kredita ne izmiri Svoju obavezu
Banka moz

Ze platiti iznos godignje premije za polisu osiguranja sredstva obezbjedenja i zaduziti partiju kredita za taj
iznos.

13. NAKNADNA PROCJENA VRIJEDNOSTI
Banka u svakom trenutku tokom perioda otplate kredita raspolae pravom da pribavi dodatne procjene vrijednosti
imovine Korisnika kredita, Korisnik kredita Je duzan obezbijediti ovlad¢enom procjenjivatu banke ili licu koje banka

ovlasti, nesmetan pristup i obilazak unutrasnosti objekta/nepokretnosti koji je predmet hipoteke radi izrade
procjene/reprocjene vrijednosti nepokretnosti,

14, JEMSTVO
Korisnik kredita potvrduje | jeméi:

- daje, nadan potpisivanja Ugoyora o kreditp i na dan svakog povlagenja sredstava ovaj Ugovor za njega pravno

Ll

- dasuovaj Ugovor, mjenice | ostale dokumente u vezi sa ovim Ugovorom potpisala lica koja su upisana u registar
kao zastupnici Korisnika kredita za takvo zastupanje, odnosno od strane zakonitih zastupnika posebno ovla3éena
lica za Potpisivanje ovog Ugovora, mjenica i ostalih dokumenata u vezi sa ovim Ugovorom (posebno oviadéenje);

- daje Banku upoznao sa svim ¢&injenicama | podacima Koji su mu bili poznati ili bi mu morali biti poznati, i koji bi
mogli da uti€u na odluku Banke o zakljugenju ovog Ugovora, te da Su svi podaci koje je proslijedio Banci u vezi sa

- daima pladene sve dospjele javnopravne obaveze (poreze i sl.) o Gemu se obavezuje da ¢e Banci, na njen
zahtjev, podnijeti odgovarajuée dokaze:

- daniKorisnik kredita, ni njegova poslovna aktivnost, kao ni projekat sa kojim eventualno aplicira za kredit kod
Banke, nijesu, niti ¢e tokom trajanja ovog Ugovora, biti povezani sa djelatnostima koje su pobrojene u Listi
zabranjenih djelatnosti iz Priloga | ovog Ugovora;

15. OBAVEZE KORISNIKA KREDITA
Korisnik kredita se prema Banci obavezuje:

- dace sredstva kredita koristiti Isklju€ivo za svrhe predvidene tagkom 2.ovog Ugovora;

- dace blagovremeno preduzeti sve neophodne radnje u cilju uspostavijanja ili zamjene sredstava obezbjedenja
PO ovom ugovoruy, ito kako prije tako i nakon realizacije kredita ukoliko je tako predvideno ili zahtjevano od
strane Banke.

= dace (pri demu ée obezbijediti da to &ine i druga njegova povezana pravna lica) voditi poslovne knjige |
pripremati sve finansijske izvestaje, koji su predvideni da budu dostavljeni shodno ovom Ugovoru, u skiadu sa

Strana3ods8



propise koji se primenjuju u Crnoj Gorij u Evropskoj uniji (izuzev onih Cije izuzede je dozvolieno na osnovy
Sporazuma o stabilizaciji i pridruZivanju Crne Gore i Evropske unije) | njihov je glavni cllj oduvanje, zastita i
pobolj$anje faune i flore, zemljista, vode, vazduha, klime, pejzaza, urbanog okruZenja | kulturnog nasleda, kao i
jednakost ljudi, nediskriminatorski nagin upravljanja i moguénosti za razvoj pojedinaca | drustvenih grupa.

Korisnik kredita se odrite prava na prebijanje svojih potrazivanja po bilo kom osnovu prema Banci sa njenim
potraZivanjima prema ovom Ugovoru,

16. PRAVA BANKE
Banka moge:

- Ppregledati poslovne knjige i ostale dokumente iz kojih se vidi finansijsko poslovanje Korisnik kredita;

- uslugaju nenamjenske potro¥nje kredita, obragunati kamate po kamatnoj stopi za nenamjensku potrodnju kredita
u skladu sa vaze¢om odiukom Banke o kamatnim stopama;

= U slu€aju povrede obaveza Korisnika kredita prema ovom Ugovoru (osim platnih obaveza), za svaku povredu
obaveza, naplatiti Korisniky kredita ugovornu kaznu u visini 0,5% ali ne ukupno vige od 10% iznosa kredita prema

ovom Ugovoru;

- dausvakom momentu, bez prethodne saglasnosti klijenta, opozovati povlagenje neiskoriséenog dijela kredita,
za cljelo vrijeme trajanja ugovornog odnosa

- otkazati ugovor, odgoditi, otkazati poviadanje kredita ili opozvati neiskorigéenl kreditni aranzman iili zahtijevati
promptnu uplatu cjelokupnog preostalog duga prema ovom Ugovory, pod sljedecim uslovima ukoliko:

a. Korisnik kre
koju od ost
b. Korisnik kredita ne ispuni bilo koju obavezu iz tagke 14. i 15. ovog Ugovora, odnosno uprkos opomeni ni u

obaveza ili nije plaéen u roku dospijeéa;
d. bilo koje od obezbjedenja datih od strane Korisika kredita viSe nije izvrino | punovazno;
€. Je bilo koja od izjava, potvrda ili jemstava datih od strane Korisnika kredita u vezi sa ovim Ugovorom o kreditu

izvr§ava obaveze iz ovog Ugovora o kreditu;

h. za Banku postane nezakonito da i dalje omogucava koris¢enje kredita, odnosno, za Korisnika kredita postane
nezakonito da izvriava bilo koju od svajih obaveza iz ovog Ugovora o kreditu,

U slugaju da je po ovom Ugovoru dostavljeno jemstvo drugog pravnog lica, Banka zadrzava pravo da zatrazi
statut, izvod iz Centralnog registra Privrednog suda i svih drugih korporativnih akata garanta, kopije svih odluka,

ovladcenja, saglasnosti, rjesenja, dozvola, izuzeéa, prijava, kvartalnih finansijskih izvjestaja, ukljugujuéi bilans stanja,

bilans uspjeha 1 bilans tokova gotovine i registracija koje su neophodne u pogledu potpisivanja i sprovodenja,
pravesnaZnosti | izvrinosti ovog Ugovora.

U svakom od navedenih sluéajeva, odmah prestaje svaka moguénost kori§¢enja kredita i Banka, na osnovu pisanog
obavjestenja dostavljenog Korisniku kredita, moze kredit proglasiti dospjelim i plativim, u cjelosti ili djelimigno, zajedno

sa obradunatom kamatom i svim drugim dospjelim iznosima, te se povuéi iz svojih obaveza predvidenih ovim Ugovorom,
poslije ¢ega te obaveze prestaju,

U sluCaju da Korisnik kredita Pravovremeno i ispravno ne podmiri bilo koju obavezu iz ovog Ugovora, ovlaséuje Banku
da sva svoja potraZivanja iz ovog Ugovora namiri iz svih njegovih sredstava na ragunima kod Banke, depozita odnosno
vog drugog raduna

bilo kak g koji ima kod Banke bez prethodne saglasnosti Korisnika kredita.. Ugovorne strane su
saglasne s tim da pravo Banke u ovom stavu, predstavlja-pravo prioriteta naplate tih sredstava.

Banka stite pravo da pokrene odgovarajuée pravne postupke sa ciliem realizacije instrumenata obezbjedenja da
realizaciju istih izvr$i na drugi naé&in u skladu sa zakonskom regulativom.
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negativni uticaj na ispunjavanje svojih obaveza iz oveg Ugovora i na interese Banke,

23. NADLEZNO PRAVO | SUDSKA NADLEINOST
Ovaj Ugov_or 0 kreditu podiijeZe | tumati se shodno zakonima Crne Gore. Eventualni sporovi, koje ugovorne strane ne

Cinjenica da Banka nije ostvarila neko od svojih prava ili da kasnj y ostvarivanju nekog od svojih prava iz ovog Ugovora
ili iz dokumenata vezanih za obezhjedenja ne podrazumijeva odricanje tog ill bilo kog drugog prava, niti je nepotpuno
ili djelimigno ostvarivanje pomen utog prava sprije¢ava da ostvari bilo koje drugo ili buduce Pravo ove vrste.

Svi dodaci uz ovaj Ugovor &ne njegov sastavni dio ukoliko su u pisanom obliky i potpisani od strane ovlaséenog
Predstavnika Banke.

Sve dopune, izmjene, ponistenja ili ProduZenja ovog Ugovora moraju biti u pisanom obliky i potpisana od ovlaicenih
predstavnika ugovornih strana,

U slugaju da u ¢lanu 7, ovog Ugovora nije predvideno uspostavljanje hipoteke ilj 2aloge, ovaj Ugovor se satinjava u 2
(dva) istovjetna primjerka, od kojih je jedan primjerak za Korisnika, a drugi za Banku,

u glanu 7. ovog Ugovora predvideno uspostavljanje hipoteke ilj zaloge, ovaj Ugovor se sadinjava u 4
(Cetiri) istovjetna primjerka, od kojih su 2 (dva) primjerka za Korisnika, a 2 (dva) primjerka za Banku.

Uimei za ragun: Uime i za radun:
NLB Banka AD Podgorica

/
Datum | Mjesto potpisivanja ugovora

Prilog 1 - Lista zabranjenih djelatnosti
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PLAN OTPLATE KREDITA

Opis Kredit ruge Anuiteti ta mata Druge tanje okovi to Diskon- Diskon- Diskon-
isplate uplate kredita igurnosn. novcani tok ani ovana vani
loga neto otplata kovi
novcani kredita igurnosn.
ok loga
n_ 3 ‘a_m_m q_m_m 3_: AN_,_u_.z 15
NLB Banka AD
Bulevar Stanka Dragojevi¢a 46, Podgorica
(naziv, adresa i sediste banke)
Korisnik kredita: 00-420-0304692.3
Adresa;
———
Valuta 978 EUR Iznos anuiteta:- 36,515.20 Kamatna stopa 265% G Promenljiva
Iznos kredita: 2,050,000.00 Pocetak otplate 24.02.2021 Postotna god. stopa 2.77 %
Datum prve rate 24.03.2021 Efektivna kam. stopa 2.77% G
Peri ‘mnz.a Opis Kredit Druge nuiteti  |Rata Kamata  [bruge tanje okovi Neto Diskon- [Diskon- Diskon-
od isplate uplate kredita igumosn. [novcani tok ftovani vana ovani
loga neto otplata kovi
noveani kredita igurnosn.
k loga
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
P L
0124-92.2021 [Pustanje kredita = naknada | 2,050,000.00 4,100.00] 2,050,000.00 2.045.900.0 -2.045,900.09 2,050,000.00
_ 124.03.2021 [Rata + kamata 36,515.200  32,347.80 4,167.40 2,017,652.20 36,515.20 mm.aum.mg
—_— |
4.04.2021 [Raz + kamata 36,515.20| 31,9741 4,541.10 1,985,678.10 36,515.200 36,354.50
_’ 24.05.2021 [Rata + kamata 36,515.200 32,1902 4,324.97 1,953,487.87 36,515.200 36,273.05
| 4peoszczifrags kamata 36515200 32,1185 4,39 69 1,921,369.36 36,515.20]  36,189.09
24.07.2021 [Rata + kamata 36,515.2 32,330.3] 4,184.90 1,889,039, 36,515.2 36,108.01
4.08.2021 [Ratz + kamata mm.ﬂm.mo_ wm.wmm.mq_ 4,251.63 _ 1,856,775.49 36,515.20] 36,024.43
_ wm»owmcs Rata + kamata 36,515.20 um.wmm.a_ 4,179.02 1,824,439.31 36,515.20) 35,941.04)
_ %ﬁﬁﬁ_ _xms + kamata _ 36,515.2 32,5414 w.w.a..a_ _.wﬂ.mowﬁ 36,515.2 um.mmpmu_
9124.11.2021 [Rafz + kamata 36,515.20( 32,482 30 4,033.00| 1,759,415.6 36,515.2| 35,777.51
_fa 24.12.2021 [Rata + kamata 36,515.200 32,6830 3,832.15 1,726,732.64 36,515.20] 35,697.36
| 11Pe012022 [Rags 5 kamata 36.515.200  32,62887] 368633 1,694,103.77 36,515.20] 3561473
12[24.02.2022 R a3 & kamata _ 36,515.2 32,702.31 3,812.89 1,661,401.4 36,515.2 35,532.2




PLAN OTPLATE KREDITA

Peri (Datum  [opis Kredit Druge nuiteti Tmﬁ Kamata Druge tanje okovi Neto Diskon- Diskon- Diskon-
od isplate uplate kredita igurmosn. [novcani tok {tovani ovana ovani
loga neto lata kovi
novcani kredita igurosn.
k loga
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
40]24.06.2024 [Rata + kamata 36,515.20] 34,830.6 1,684.52 713,619.08 36,515.200 33,343.34
41[24.07.202¢ |Rata + kamata 36,515.20) 34,960.8 1,554.32 678,658.20 36,515.200 33,2688
42/24.08.2024 [Rata + kamata | | 36515200 34,987, 78 1,527.45 643,670.45 36,515.20]  33,192.09 |
43]24.09.2024 |Rata + kamata 36,515.200  35,066.50]  1,448.70 608,603.95] 36,5615.200  33,115.42
44]24.10.2024 |Rata + kamata 36,515.20|  35,189.61]  1,325.59] 573,414.34] 36,515.200  33,041.44)
45[24.11.2024 [Rata + kamata 36,515.200  35,224.67 1,290.58 538,189.72 36,515.200 32,965.16
46{24.12.2024 [Rata + kamata 36,515.200 3534298 1,172.22 502,846.74 36,515.200 32,891.52
47]24.01.2025 [Rata + kamata 36,515.20 35,383.45  1,131.75 467,463.29 36,515.20] 32,815.43
4824.02.2025 |Rata + kamata 36,515.20( 35,4630 1,052.11 432,000.20 36,515.20] 32,739.47]
49/24.03.2025 |Rata + kamata 36,515.200  35,637.00) 878.20 396,363.20] 36,515.200 32,671.01
50{24.04.2025 [Rata + kamata 36,515.20]  35,623.11 892.09 360,740.09 36,515.20] 32,595.38
51[24.05.2025 [Rata + kamata 36,515.20] 35,7204 785.72 325,01061 36,515.20] 32,522.36
52124.06.2025 |Rata + kamaia 36,515.200 35,783.70 731.50 289,226 91 36,515.20]  32,447.0
53[24.07.2025 |Rata + kamata 36,515.20] 35,885.24 629.96 253,341.67] 36,515.200 32,374.39
54/24.08.2025 [Rata + kamata 36,515.20] 35,945.01 570.19 217,396.6 36,515.200  32,299.45)
56[24.09.2025 [Rata + kamata 36,515.200  36,025.91 489.29 181,370.75 36,515.20 32,224.68f
56[24.10.2025 [Rata + kamata 36,515.200  36,120.16 395.04 145,250.59] 36,515.20] 32,152.4
57124.11.2025|Rata + kamata 36,515.200  36,188.29 326.91 109,062.30] 36,515.20] 32,078.06
58{24.12.2025 [Rata + kamata 36,515.200 36,277.6 23755 72,784 64 36,515.200 32,006.2
58[24.01.2026 [Rata + kamata 36,515.200  36,351.38 163.82 36,433.27 36,515.20( 31,932.11
60}24.02.2026 [Rata + kamatz 36,515.27]  36,433.27] 82.00) 0.00 36,515.27] 31,858.25
Ukupno: 2,050,000. __.8_ 2,190,912.07 2,050,000.00( 140,912.07] 4,100, 0.00 0.00] 145,012.07 0.00{ 2,050,000.00) 0.00

Iskazana efektivna kamatna s
kamatu na sve dane kasnjenj
Molimo uvaZenog klijenta da

topa vazeéa je na datum izrade
a po ugovorenoj stopi.
se prilikom uplate sredstava na

plana otplate. U sluéaju nepridrzavanja uslova iz ovo

g plana Banka ée zaraéunavati zateznu

Ziro raéun Banke 907-53001-03 pPozove na broj Partije: .




